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Digital Vision lanserar nya bildförbättringsverktyg 

  
  
  
Stockholm, den 18 april 2007 – Digital Vision, en ledande leverantör av avancerade 

bildförbättringssystem specialiserade på bearbetning av film- och videomaterial, meddelar idag att 

de lanserar nyheter i bildförbättringsverktygen DVO (Digital Vision Optics) på NAB, världens 

största mediateknikmässa, den 16-19 april.  

 

Verktygen bygger vidare på Digital Visions prisbelönta DVO-teknologi och erbjuder både högre 

kvalitet och hastighet med vilken man kan förbättra rörliga bilder. 

De nya verktygen består av: 
• DVO Sharpen, uppnår skarpa och realistiska bilder utan att förstärka brus och filmkorn. 

 
• DVO Re-grain, genererar filmkorn med ett naturtroget utseende och kompletterar brus- 

och filmkornsreduceringsverktyget DVO Grain, som förbättrats ytterligare.  
 

• DVO Fix, reparerar både mindre och större felaktigheter som fläckar och andra fysiska 
skador. 

• DVO Dust, automatisk borttagning av damm och smuts, som nu erbjuder både högre 
hastighet och prestanda. 

• DVO Brickwall, reducerar felaktigheter i bilden utan att nämnvärt förlora skärpa och 
medför en mycket högre bildkvalitet efter komprimering för exempelvis digital-TV och DVD. 

• DVO Alias, tar bort linje-instabilitet som uppstår i de traditionella icke-progressiva TV-
systemen då onaturligt skarpa horisontella linjer skall återskapas. 

Ovanstående produkter visas på NAB-mässan i Digital Visions monter SL3205. 
 
Digital Vision erbjuder innovativa produkter för färgkorrigering, förbättring och restaurering av bilder samt 
system för överföring av bilder till digitala medier. Produkterna används globalt av ledande TV- och filmbolag 
samt av företag inom slutbearbetningsindustrin för färdigställande av TV-program samt spel- och reklamfilm.  
Företaget är ledande inom digital bearbetning av bilder i 2K/4K.  
 
Digital Vision AB grundades 1988. Koncernen består i dag av det svenska moderbolaget samt två helägda 
dotterbolag, Digital Vision US i Los Angeles, USA och Digital Vision UK i London, England. Företaget 
upprätthåller sin globala närvaro genom ett starkt nätverk av kvalificerade distributörer. Digital Vision är 
noterat på Stockholmsbörsens Small Cap-lista.  

Äganderätten till alla ovan namngivna varumärken, oavsett om de är kända eller inte, tillhör deras respektive 
företag. 



 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Lars Taflin, E-mail: lars.taflin@digitalvision.se, mobil: +46 733 678 213  

Digital Vision AB (publ), Solna Strandväg 98, SE-171 54 Solna  
Hemsida: www.digitalvision.se 


